
LipsTM: Number One Hits ottaa lavan haltuun tänä syksynä
Mukana Coldplay, Culture Club, ja jopa MC Hammer – laulu- ja bilepelisarja Lipsin toinen osa

tarjoaa monipuolisen kokoelman listaykkösiä ympäri maailman.

Helsinki 27.5.2009  Huomio: äänihuulten avaamisen saa aloittaa pian! On aika muuttaa seuraava
perhetapaaminen tai kaveriporukan bileet unohtumattomaksi musiikkifestariksi Lips: Number One
Hits -pelin avulla.

Lips: Number One Hits yhdessä alkuperäisen ja ensimmäisen Lipsin kanssa antaa avaimet
ultimaattiseen laulu- ja bileiltaan. Siitä pitää huolen uusi musiikkipaketti, jonka artistit ovat raivanneet
tiensä biisilistojen ykkössijoille ympäri maailman ja varmasti tyydyttävät vaativimmankin esiintyjän
toiveet. Esiinnyitpä sitten amfiteatterissa tai omassa olohuoneessasi, tulet rakastumaan Lipsiin ja sen
uusimpaan tulokkaaseen.

Lips: Number One Hits tulee kauppoihin lokakuussa 2009, ja se sisältää kansainvälisten hittilistojen
ykkössijoille kavunneita kappaleita eri vuosikymmeniltä ja musiikkityyleistä. Mukana ovat muun muassa:

• Viva La Vida  Coldplay
Coldplayn ensimmäinen listaykkönen Yhdysvalloissa

• Disturbia  Rihanna
Rihannan suurin hitti ja pisimpään Yhdysvaltojen Hot 100 -listalla pysytellyt kappale

• U Can’t Touch This  MC Hammer
MC Hammer tekee kesällä paluun oman reality-sarjansa tähtenä

• More Than Words  Extreme
Herkkä ja akustinen balladi oli ironisesti metallibändin menestynein sinkku

• Apologize  Timbaland featuring OneRepublic
Kaikkein aikojen laillisesti ladatuin kappale Yhdysvalloissa

• Karma Chameleon  Culture Club
Ryhmän suurin hitti ja Yhdysvaltojen listaykkönen vuonna 1984

• I Heard It Through the Grapevine  Marvin Gaye
Pop-musiikin virstanpylväs, joka noteerattiin Rolling Stone´s -lehden The 500 Greatest Songs of All
Times -listalla

• Oh, Pretty Woman  Roy Orbison



Orbison sai inspiraation lauluun vaimostaan, joka ”käveli katua pitkin” kauppaan. Orbison viimeisteli
laulun sanat ennen kuin hän palasi

• Ready, Set, Go!  Tokio Hotel
Saksalaisbändin englanninkielinen versio kappaleesta Übers Ende der Welt oli aikansa listaykkönen

• Ja monia muita listaykkösiä!

Lips: Number One Hits ja langattomat liikkeentunnistavat LED-mikrofonit kiskovat ujoimmatkin
kellarilaulajat mikin varteen irrottelemaan sydämensä kyllyydestä yhdessä ystävien ja perheen kanssa.
Mikrofonit toimivat myös muiden syksyllä saatavana olevien musiikkipelien kanssa.

Molemmat Lipsit ja loistavat biisilistat tekevät bileistä kuin bileistä aamuyön tunneille kestävän
unohtumattoman kokemuksen. Xbox LIVE Kauppapaikalta Lipsin Hanki Musiikkia -valikosta saatavilla
olevat lisäkappaleet tuovat peleihin jatkuvuutta ja uutta fiilistä viikosta toiseen ja bileistä seuraaviin.
Uusia kappaleita ja biisipaketteja tulee Lips-fanien saataville joka viikko, joten kappale- ja
esiintyjävalikoimasi karttuu vähitellen. Lips ja Xbox LIVE yhdessä tekevät Xbox 360 -konsolista musiikin
ystävän parhaan viihdelaitteen.

Lips on ensimmäinen laulu- ja bilepeli, joka julkaistiin yksinoikeudella Xbox 360:lle marraskuussa 2008.
Sarjan toinen osa, Lips: Number One Hits, julkaistaan lokakuussa 2009. Pelit on kehittänyt japanilainen
iNiS. Lisätietoja Lipsistä osoitteessa http://lips.xbox.com.

# # #

Lisätietoja:
Jari Keskitalo, Country Lead Finland, Microsoft Entertainment & Devices Division,
jari.keskitalo@microsoft.com, p. + 358 50 431 7015

Xbox 360
Xbox 360 on täydellinen peli- ja viihdejärjestelmä, jolle on saatavilla parhaat pelit, uuden sukupolven Xbox LIVE -
verkkopeliyhteisö sekä ainutlaatuisia viihdekokemuksia, jotka kehittyvät pelaajien ympärillä. Konsoli julkaistiin
ensimmäisenä Pohjois-Amerikassa, Euroopassa ja Japanissa vuonna 2005 sekä Australiassa, Kolumbiassa,
Hongkongissa, Koreassa, Meksikossa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa ja Taiwanissa vuonna 2006. Lisätietoja
löydät osoitteessa http://www.xbox.com/xbox360.

Microsoft
Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden
toimittaja, joka auttaa yrityksiä ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla innovatiivisilla
tavoilla. Microsoft, Xbox, Xbox LIVE ja Xbox 360 ovat Microsoftin rekisteröityjä tavaramerkkejä tai tavaramerkkejä
Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Tässä tiedotteessa mainitut yrityksen ja tuotteet ovat niiden omistajien
tavaramerkkejä.

Tiedotusvälineille: Lisätietoa Microsoftista löytyy osoitteesta http://www.microsoft.com/presspass. Nettilinkit,
puhelinnumerot ja tittelit olivat oikeita, kun tiedote julkaistiin, mutta ovat saattaneet muuttua sen jälkeen.
Lisätietoja tiedotusvälineille ja analyytikoille tarjoaa myös Microsoftin Rapid Response Team, jonka yhteystiedot
löytyvät osoitteesta http://www.microsoft.com/presspass/contactpr.mspx.
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